проект

Российская Федерация

Орловская область

Должанский поселковый Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ

_________ № ______

О внесении изменений в Решение

 поселкового Совета народных

 депутатов от 30 мая 2016 года №208

              В соответствии с требованиями действующего законодательства,
       Должанский поселковый Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1.    Внести следующие  изменения в Решение поселкового Совета народных

депутатов от 30 мая 2016 года №208 «Об утверждении платы и тарифов»:

1.1. Приложения № 1, № 2, № 3, № 4 изложить в следующих редакциях согласно

приложений 1,2,3,4 к настоящему решению.

 1.2. Действия  настоящего решения распространяется на правоотношения

возникшие с 01.01.2017 г.

2.   Настоящее решение   обнародовать в установленном порядке и разместить на

официальном сайте Должанского района.

Глава городского поселения                                                                    И.В.Половых

Приложение № 1

Тариф  за сбор и вывоз ТБО и жидких отходов для организаций

 Тариф  за сбор и вывоз ТБО и жидких отходов

сбор и вывоз ТБО  для организаций 315,90 руб. /м3

Сбор и вывоз жидких отходов для

организаций

137,91 руб./м3

Приложение № 2

Тариф за сбор и вывоз ТБО  и жидких отходов для населения

 Тариф за сбор и

вывоз ТБО  и

жидких отходов

для населения

Норма накопления м3 в месяц на 1

человека

сбор и вывоз ТБО для

населения

(с человека)

26,39 руб./чел./мес. 0,084

Сбор и вывоз жидких

отходов для населения

137,91 руб./м3 0,3

Приложение № 3

                    Тариф за техническое обслуживание и эксплуатацию топочной,

                             расположенной по адресу: п. Долгое, ул. Ленина д. 11

На техническое

обслуживание и

эксплуатацию

топочных

Ленина 11

80,27 р/м2

Приложение № 4

Плата за управление, содержание и ремонт жилого помещения

за 1 кв. м. общей площади

        Вид услуги Плата для населения за управление,

содержание и ремонт жилого помещения за

1 кв.м. общей площади (в месяц),руб. с

.

Оплата  за жилое помещения за 1 кв.м.

общей площади в многоквартирных домах,

имеющих все виды благоустройство

6,12

Оплата за жилое помещение за 1 кв.м

общей площади в многоквартирных домах

с частичным благоустройством

4,88